
LUOKKA/ÅRSKURS 6B

Jouluruokien myynti – tulot vanhempainyhdistykselle
Ennen markkinoiden alkua on väh. kaksi henkilöä oltava paikalla viimeistään klo 9.00 
vastaanottamassa laatikoita. Laatikkomäärän seurannan vuoksi on tehtävä listat johon merkitään 
luokan nimi, mitä laatikoita on jätetty myytäväksi ja määrä. Listat voi jättää pöydälle jo perjantai-
iltana koska jotkut tuovat laatikkonsa jo hyvin aikaisin aamusta (esim. markkinakomitea ja 
pysäköintivalvojat – katso k.o. työtehtävät).

Myyntiin tarvitaan noin 3-4 henkilöa kerrallaan, jotta asiakkaiden ei tarvitse jonottaa tilan puutteen 
vuoksi (laatikot menevät kuin kuumille kiville!). Ruokien hinnoittelu vuokien koon mukaan 
yhteistyössä komitean kanssa. Hinnoista on tehtävä isot hintalistat seinälle jo etukäteen. Sopiva 
kassalaatikko rahastusta varten. Vaihtokassaan tulee varata riittävästi vaihtorahaa. On hyvä varata 
muovikasseja tms asiakkaita varten (tarkista varastosta mahd. edellisvuodesta jääneet). Esim. 
lahjoituksina saadut mainoskassit jne. 

Försäljning av julmat – intäkterna till TURVA
Innan marknaden öppnar behövs det minst två personer för att ta emot lådorna. För uppföljningen är 
det bra att ha listor där man kan kryssa vilken klass har lämnat vad och hur mycket. Liatorna kan 
lämnas på bordet redan på fre kväll eftersom det finns de som lämnar sina lådor tidigt (t.ex.S 
marknadskomittén och parkeringsvakterna).

Det behövs 3-4 personer i taget under hela marknaden  för att gästerna ska inte behöva stå i lång kö 
(det är strykande åtgång av lådorna!). Prissätning efter storlek av formarna – samråd med 
kommittén. En passande ”kassalåda” och växelpengar till kassan. Det är en bra idé att reservera 
plastkassar eller dyl. Kolla om det finns kvar från förra året. Finns det någon som kans sponsra?

Sekä/samt:

Jouluisten laatikkoruokien valmistus – yhteensä 15 laatikkoa
Jaettujen (voi saada myös sähköpostissa markkinakomitealta) tai omien reseptien mukaan. Jos 
käytät omia reseptejä liitä valmistusaineluettelo mahdollisia allergikkoja ajatellen. Vuokien koko 
mielellään 5 tai 8 dl hinnoittelun helpottamiseksi. Ruuan pitää olla vastavalmistettua, jotta sen voi 
pakastaa. Ruuat jätetään myyntipöydälle viimeistään tuntia ennen myynnin alkamista hinnoittelua 
varten.

Osallistuminen markkinakomitean laatiman joulumarkkinailmoitusten jakeluun.

Tillagning av finska ”jullådor” – totalt 15 st
Enligt egna recept eller dem som tilldelas vid planeringsmötet (marknadskommittéen kan även 
skicka hem i e-post). Om du använder dina egna tänk på allergiker och lägg till info om 
ingredienser. Folieformarna får gärna vara 5 eller 8 dl för att underlätta prissättningen. Mat måste 
vara tillagad dagen innan och lämnas till försäljning på marknadens morgon senast en timme före 
marknadens öppnande.
Delta i utdelning av marknadsannonser.


